pc/7 unid

pacotes
Huggies06

1.500,0015,00

100 kitsEncanto

Baby
Kit com 3 regatas09

1.199,0011,99

unidades100Sabonete bebê em barra

rosa/azul 90g
Xuxinha14

499,004,99

unidades100Sabonete bebê liquido
rosa/azul lOOml

Xuxinha15
1.200,0012,00

7.298,00

VALOR TOTAL; R$ 7.298,00 (SETE MIL E DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS).

Riachão-Maranhão, 06 de julho de 2023.

IsMc de Sousa Cardoso
ProprieUrto

R.Q 114211399-7 SSP/MA
CPF n*-728^.561-34